Nareszcie na
wszechrosyjskim zjeździe weterynarzy w Petersburgu w
styczniu 1903 roku, 19 mówców mówiło o tem prawie"
z nich 16 wypowiedziało się bezwględnie przeciwko niemu.
W skutek wymienionych protestów 10 (23) Czerwca 1903
roku nastąpi/a częściowa zmiana tego prawa. Nie było

ono i teraz dobre , ale dla Królestwą. Polskiego, które ma
przestarzałą ustawę weterynaryjno-policyjną z 1844 roku,
lepsze takie, niż żadne. W każdym razie wprowadzało ono,
choć w ogólnych zarysach, zasadę wzajemnego ubezpie
czenia inwentarza od chorób pomórkowych.

kwalifikują się do sprzedaży następujące
nieruchomości w mieście Suwałkach:

1) Na ulicy Gumiennej ni eruchomość oznaczona N! hypo
tecznym 327, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rs 3400-
licytacya rozpocznie się od sumy rs. 5100, kaucya do licytacyi
oznaczona na rs. 510, licytacya odbędzie się w dn iu 26 Czerwca
(9 Lipca) 1906 r. o godzinie 12 w południe w kancelaryi rejenta
W. Palickiego w gmachu miejscowego Sądu Okręgowego.

2) Na ulicy Rynek i Grodzieńskiej nieruchomość oznaczona
N! hypotecznym 3, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie
rs. 14600, licytacya rozpocznie się od sumy rs. 21900, kaucya do
licytacyi oznaczona na TS. 2190, licytacya odbędzte się" w dniu
26 Czerwca (9 Lipca) 1906 r. o godzinie 12 w południe w kan
celaryi rejenta W. Palickiego w gmachu miejscowego Sądu

Okręgowego.

3) Na ulicy Głównej nieruchomość oznaczona N! hypotecz
nym 12, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumię rs. 18000,
licytacya rozpocznie się od sumy rs. 27000, kaucya do licytacyi
oznaczona na rs .